Ректору ФГБОУ ВО МГЛУ
И.А. Краевой

от обучающегося___________________

________________________________
(Имя Отчество Фамилия)
факультет/институт/выпускающая кафедра: __________________

группа: _______________________
форма обучения: _____________
                                   (очная, очно-заочная, заочная)
основа обучения ДОГОВОР

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу   отчислить   меня   из   числа   обучающихся   по моей инициативе (по собственному желанию).

_____________                                                                                                         _________________________
         подпись                                                                                                                                           И. О. Фамилия

_

Прошу Вас расторгнуть договор № ____ от  ____________ 20__ года об образовании на обучении по образовательной программе высшего образования по поводу обучения _________________________________
				                 (ФИО Обучающегося)
____________                                                                                                         _________________________
         подпись                                                                                                                                И. О. Фамилия Заказчика[footnoteRef:2] [2: 	Заполняется Заказчиком по договору]

_________________________
    дата подачи заявления

Декан факультета/Директор института
____________                                                                                                         __________________________
       подпись                                                                                                                    И.О.Фамилия

________________________
дата регистрации заявления